This abiding stability of mind the Greeks call *euthymia*, "well-being of the soul," on which there is an excellent treatise by Democritus; I call it tranquillity. For there is no need to imitate and repro-

transferre verba ad illorum formam necesse est ;
 res ipsa, de qua agitur, aliquo signanda nomine est,
 quod appellationis Graecae vim debet habere, non
 4 faciem. Ergo quaerimus, quomodo animus semper
 aequali secundoque cursu eat propitiusque sibi sit
 et sua laetus aspiciat et hoc gaudium non inter-
 rumpat, sed placido statu maneat nec adtollens se
 umquam nec deprimens. Id tranquillitas erit. Quo-
 modo ad hanc perveniri possit, in universum quaera-
 mus ; sumes tu ex publico remedio quantum voles.
 5 Totum interim vitium in medium protrahendum est,
 ex quo agnoscet quisque partem suam ; simul tu
 intelleges, quanto minus negotii habeas cum fastidio
 tui quam ii, quos ad professionem speciosam alligatos
 et sub ingenti titulo laborantis in sua simulatione
 pudor magis quam voluntas tenet.
 6 Omnes in eadem causa sunt, et hi qui levitate
 vexantur ac taedio adsiduaque mutatione propositi,
 quibus semper magis placet quod reliquerunt, et illi,
 qui marcent et oscitantur. Adice eos, qui non aliter
 quam quibus difficilis somnus est versant se et hoc
 atque illo modo componunt, donec quietem lassitu-
 tudine inveniant. Statum vitae suae reformando¹
 subinde in eo novissime manent, in quo illos non
 mutandi odium sed senectus ad novandum pigra
 deprendit. Adice et illos, qui non constantiae vitio
 parum leves sunt sed inertiae, et vivunt non quo-
 7 modo volunt, sed quomodo coeperunt. Innumerabiles

¹ reformando *Koch*: formando *A.*

duce words in their Greek shape ; the thing itself,
 which is under discussion, must be designated by
 some name which ought to have, not the form, but
 the force, of the Greek term. What we are seeking,
 therefore, is how the mind may always pursue a steady
 and favourable course, may be well-disposed towards
 itself, and may view its condition with joy, and suffer no
 interruption of this joy, but may abide in a peaceful
 state, being never uplifted nor ever cast down. This
 will be "tranquillity." Let us seek in a general way
 how it may be obtained ; then from the universal
 remedy *you* will appropriate as much as you like.
 Meanwhile we must drag forth into the light the
 whole of the infirmity, and each one will then recog-
 nize his own share of it ; at the same time you will
 understand how much less trouble *you* have with
 your self-depreciation than those who, fettered to
 some showy declaration and struggling beneath the
 burden of some grand title, are held more by shame
 than by desire to the pretence they are making.